
2020年9月11日現在

「春日出プラザ」営業終了のお知らせ

2020年9月

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、「野田阪神支店」の出張所であります「春日出プラザ」は、
2020年12月4日（金）をもちまして営業を終了させていただく
ことになりました。
お客さまには大変ご不便をおかけすることと存じますが、今後とも
従業員一同、より一層サービス向上に努めてまいりますので、
引き続きお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

春日出プラザ

※最終営業日の12月4日(金)は、「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※2020年9月7日(月)より、野田支店・野田阪神支店は共同営業を開始いたしました。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～営業終了後のお取引きについて～

〈お問合せ先〉

〒553-0006
大阪市福島区吉野3丁目22番24号
（大阪メトロ千日前線野田阪神駅、阪神本線野田駅、
　JR東西線海老江駅南約200m）

TEL. 06-6462-5201

野田阪神支店

〒554-0021
大阪市此花区春日出北1丁目14番7号

TEL. 06-6462-1112

春日出プラザ

伝法

千鳥橋

西九条

野田

玉川

北北北

阪神なんば線

阪神なんば線

阪神なんば線

春日出プラザ

野田

野田支店
野田阪神支店

安治川

新淀川

阪神
高速

阪神
高速
2号
淀川
左岸
線

号淀
川左
岸線

阪神
高速
2号
淀川
左岸
線

北港
通

阪
神
高
速3
号
神
戸
線約2.6km約2.6km約2.6km43

ゆめ
咲線

ゆめ
咲線

ゆめ
咲線 大

阪
環
状
線

大
阪
環状
線

大
阪
環
状
線

阪神電鉄本線阪神電鉄本線阪神電鉄本線

地
下
鉄
千
日
前
線

地
下
鉄
千
日
前
線

地
下
鉄
千
日
前
線


